

PROponente

Nome de Fantasia: Grafinorte Manaus
Razão Social: M E T Indústria Comércio e Serviços Gráficos Ltda.
CNPJ: 04.435.196/0001-06 Optante pelo SIMPLES: Não
Banco: Bradesco, Agência 3734, conta corrente 0008844-7
Endereço: Rua: Japurá nº. 1453. Térreo Bairro: Praça 14 de Janeiro Cidade: Manaus CEP: 69020-180 E-mail: grafinortelt@gmail.com - Telefone: 98227-9614, Contratação de empresa especializada fornecimento de material gráfico e comunicação visual para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amapá - TJAM, por um período de 12 (doze) meses, conforme as condições especificadas no Termo de Referência, Anexo I deste edital.:

GRUPO 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
24	Cartão de visita TIPO A Formato: 9 x 5 cm. Papel couchê, laminado fosco, 240 gramas, com alto relevo, verniz localizado, cores: 4 x 4	Un	2.000	0,55	1.100,00
25	Cartão de visita TIPO B Formato: 9 x 5 cm. Papel couchê, laminado fosco, 300 gramas, com alto relevo, cores: 4 x 0.	Un	2.000	0,42	840,00
26	Credencial Formato: A6 10,5 x 14,8 cm. Papel reciclado 180 gramas. Cores: 4 x 0. Acabamento: furação e fio de silicone	Un	2.000	6,00	12.000,00
27	Folder Formato: 28,7 x 20 cm Papel reciclado 180 gramas. Cores: 4 x 4. Acabamento: duas dobras iguais	Un	4.000	2,00	8.000,00
28	Cartaz Formato: A3 Papel: couchê, laminado fosco, 150 gramas. Cores: 4 x 0, com criação da arte para divulgação e publicidade	Un	1.200	4,10	4.920,00
29	Banner Colorido Em lona vinílica, com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade; Med. 1,00 x 1,40 m	Un	40	100,00	4.000,00
30	Banner Colorido Em lona vinílica, com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade; Med. 1,00 x 1,20 m	Un	50	90,00	4.500,00
31	Faixa grande Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 4,0 x 1,20 m. BACKDROP Obs.: Com instalação	Un	10	400,01	4.000,10
32	Faixa média Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 3,0 x 1,20 m. BANNER Obs.: Com instalação	Un	10	299,00	2.990,00
33	Faixa pequena Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 2,0 x 1,20 m BANNER Obs.: Com instalação	Un	10	349,00	3.490,00
34	Flyer Formato: 14,5 x 21 cm. Papel: couchê laminado fosco 115 gramas. Impressão frente e verso. Cores: 4 x 4, com criação da arte.	Un	4.000	0,95	3.800,00
35	Certificado Formato: A4 29,7 x 21 cm. Papel couchê, laminado fosco, verniz, localizado, 240 gramas. Cores: 4 x 0	Un	400	4,00	1.600,00
Valor total do G3 R\$ 51.240,10(cinquenta e um mil duzentos e quarenta reais e dez centavos)					

A empresa M E T Indústria Comercio e serviço Gráfico Ltda. declara que:

- ✚ Atende todas as exigências técnicas, prazos de entrega ou de prestação, cronograma de execução e as respectivas quantidades, conforme caso;
- ✚ Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da Operação de venda, tais como: transporte, mão de obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.
- ✚ A prestação do serviço atende às especificações do órgão.
- ✚ Prazo de Execução e entrega: conforme termo de referência do edital e seus anexos.
- ✚ Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente a que estiver sujeito.

Manaus 28 de outubro de 2022.



CARLOS ALBERTO MARTINHO JUNIOR
CPF 413.893.872-01
Sócio Proprietário

04.435.196/0001-06
M. E. T. INDÚSTRIA COMÉRCIO
E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Rua Japurá, 1453 - Térreo
Praça 14 de Janeiro - CEP 69.020-180
MANAUS - AM